
گزارش بازار 
1401/06/15



1401/06/15زار نمای با

ارزش معاملات
(میلیارد تومان)

حجم معاملات
(میلیارد سهم)

خالص ورود و خروج پول 
(میلیارد تومان)حقیقی

ارزش دلاری بازار
(میلیارد دلار)

2،2434.73109-256

میلیارد )جمع ارزش بازارتعداد صف خریدتعداد نمادهای مثبت
بیشترین ارزش صف های خرید(تومان

خاور، وسالت، غنوش، وملی، گشان28373342.3

میلیارد )جمع ارزش بازارتعداد صف فروشتعداد نمادهای منفی
بیشترین ارزش بازار صف های فروش(تومان

، ثفارس1حبندر، غدشت، وامیر، انرژی34040167.9

درصد تغییر شاخص هم وزندرصد تغییر شاخص کل

%0.41-%0.09

ریال-نرخ دلار ازادریال-نرخ دلار نیما

268،675301،700

گزارش بازار
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.ستاشستاوخودروشپدیس،فارس،خساپا،نمادهایبهمربوطامروزمعاملاتطیحقوقی هاپولورودبیشترین

.استکتراموخزامیاوب،هایخدیزل،اسیاتک،نمادهایبهامروزمعاملاتطیحقیقی هانقدینگیورودبیشترین
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سرانه خرید حقیقی و حقوقی
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اسیاتک خدیزل های وب خزامیا کترام قیستو اوان کیمیاتک سهگمت وملی

(میلیارد تومان)بیشترین ورود پول حقیقی به نمادها
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خساپا فارس شپدیس خودرو شستا بپاس وامید سامان وبملت گشان

(میلیارد تومان)بیشترین ورود پول حقوقی به نمادها
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.میلیارد تومان خروج پول حقیقی از بازار سرمایه را شاهد بودیم109در جریان معاملات امروز، 

-261 -242

99

35

-146

-213

-5

-118

-232

-429

-179

-92 -109

-500

-400

-300

-200

-100

0

100

200

14
01/

05
/3

0

14
01/

05
/3

1

14
01/

06
/0
1

14
01/

06
/0
2

14
01/

06
/0
5

14
01/

06
/0
6

14
01/

06
/0
7

14
01/

06
/0
8

14
01/

06
/0
9

14
01/

06
/12

14
01/

06
/13

14
01/

06
/14

14
01/

06
/15

(میلیارد تومان)روز کاری اخیر12خروج پول حقیقی  در -ورود



معاملات بلوکی

حجم معاملهنماد
ریال-قیمت(ر.م)ارزش معامله(میلیون سهم)

222799،0003،600حآفرین
1999،0005،220فملی
2148،0002،295پارس
1442،0003،040شسپا
1399،0007،700فارس
248،00023،100سخوز
237،00024،380مبین
121،00016،730دفرا
50253،0005،060فولاد

بلوک های مهم روز
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درصد پایانینماددرصد پایانینماد

4.76%خدیزل0.00%دسبحان

-0.18%امید1.04%خبهمن

-2.91%دتماد3.85%ثامید

-0.19%دتماد1.38%دکیمی

-2.25%دبالک4.68%چفیبر

بازگشایی های امروز
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1401/06/15معاملات منتهی به 

عرضه کنندهنام کالا
میانگین نرخ 

-معامله شده
هزار ریال

تغییر نرخ 
نسبت به 

معاملات اخیر

تغییر نرخ 
معاملات 
خ نسبت به نر 

پایه

تغییر حجم 
تقاضا نسبت
به معاملات 

اخیر

%75-%3.26%2.01-6,252سیمانیشرکت های 2سیمان تیپ 

بورس کالا



اخبار مهم
وتن3حجمباسبک،نفتایآتیهمچنینوتن/دلار329ارزشوتن2حجمبامتانولآتیقراردادهای

.شدندمعاملهانرژی،بورسدرتن/دلار838ارزش

درمسکنبازارتعادلبرایشهرداریاملاکازهمت۴:تهرانشهرداریشهریاقتصادیومالیمعاون
.می شودعرضهبورس

همایشدربورسسازمانمالینهادهایبرنظارتمعاونوبورسسازمانمدیرههیئتعضوناصرپور،
نوعچندامسالابتداییماهچنددر:"تورمبامقابلهبرایسرمایه گذاریصندوق هایدرسرمایه گذاری"

نوعوددرصندوقاین.بودسرمایهاصلتضمینصندوقآنمهم ترین.شدمعرفیبازاربهجدیدصندوق
ایهسرماصلتضمیندوممدلوضامنرکنتوسطسرمایهاصلتضمینمدلیک.شدمعرفیساختار
ازیکیپذیره نویسیوشدهدادهصندوق۵مجوزخصوصایندر.استممتازواحدهایدارندگانتوسط

.استشدهانجامهاصندوقاین

دورهبداریمآمادگیجهاندرنفتیفرآورده هایونفتعمدهتولیدکنندهیکعنوانبه هموارهما:نفتوزیر
.کنیمکمکجهاندرانرژیامنیتافزایشونفتعرضهدرخودنقشبهسیاسی کاریاز

ازبیشتربرابر40رقماینکهمی کندمصرفبرقساعتمگاوات15آلومینیوم،تنیکتولیدمیانگینطوربه
دگانتولیدکنناکثرحاضرحالدرکهاستدلیلهمینبه.استمستنیکتولیدبراینیازموردبرق

.دارندتولیدظرفیتحداقلبایاشدندتعطیلاروپاآلومینیوم
7


